2025 年 12 月 17 日

会員各位

日本小児眼科学会理事長

東 範行

日本小児眼科学会  理事選挙結果のお知らせ

 先般ご案内いたしました、日本小児眼科学会理事選挙につきまして、開票の

結果、下記の通り新たな理事が決定いたしましたのでご報告申し上げます。

記

日本小児眼科学会理事選挙結果

・投票用紙発送数：622 件

・投票総数：272 票（無効票： 6 票）

 理事：井上俊洋、大野京子、日下俊次、黒坂大次郎、後関利明、近藤寛之、

近藤峰生、鈴木茂伸、外園千恵、園田康平、仁科幸子、根岸貴志、

彦谷明子、福嶋葉子、松村沙衣子、森 隆史、森本 壮

（以上１７名五十音順敬称略）

◆上記新理事の任期は、2026 年 4 月 1 日からの 3 年間となります。

上記結果に対する異議申し立てにつきましては、本日より１か月以内に事務局

までお申し出ください。期間内に異議申し立てがない場合は、上記の理事をも

って確定とさせていただきます。

日本小児眼科学会事務局

〒567-0047 大阪府茨木市美穂ヶ丘 3-6-302

E-mail：shoniganka@siren.ocn.ne.jp

Tel:072-623-7878